
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

DE MAREMA/SC 

 

 

1 

 

 
 
 

O Presidente da Comissão Eleitoral do processo de Eleição do 

Conselho Tutelar do Município de Marema do Edital 001/2018  do CMDCA, Sr. Ariel Dias, 

nomeada através do Ato Nº 001/2018 do CMDCA, no uso de suas atribuições legais  resolve:  

 

1- Divulgar a lista final dos candidatos aptos ao pleito em 20/05/2018:  

 

Nº CANDIDATA 

01 Maria Eduarda Machado Ribeiro  

02 Rosane de Vargas Brasil 

03 Marilei Natalia Warta 

04 Lucilei Perotto de March 

05 Juliana Kusmirczuck 

 
 
 
Marema, 05 de abril de 2018. 

 

 

 

 

 

ARIEL DIAS 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO TUTELAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


